
 

  BUS TIMETABLE - ÁMCHLÁR BUS MHAIGH CUILINN 
BUS ÉIREANN 419 & CITYLINK 923 

 
 

MAIGH CUILINN  ➜  GALWAY (MONDAY - SUNDAY)  

* Beidh an bus ag imeacht ón gClochán ag 9:15 ar an Luain, an Máirt agus an Aoine.              -                   Please note Clifden’s 9:00 leaves at 9:15 on Monday, Tuesday and Friday.  

GALWAY  ➜  MAIGH CUILINN (MONDAY – SUNDAY) 

 BÉ Citylink Citylink Citylink BÉ Citylink BÉ Citylink BÉ Citylink Citylink Citylink BÉ BÉ Citylink BÉ Citylink BÉ 

GALWAY 
(EYRE SQ or COACH STATION) 

06:40 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 22:00 

Francis Street (Abbey Church) 06:42    11:03  13:05  15:05    18:02 18:32  19:32  22:02 

University of Galway 06:45    11:06  13:08  15:08    18:04 18:34  19:35  22:05 

Newcastle Post Office 06:47 08:05 09:05 10:05 11:08 12:05 13:10 14:05 15:10 16:05 17:05 17:35 18:06 18:36 19:05 19:37 20:05 22:07 

Bushy Park (Church) 06:52    11:14  13:18  15:18    18:10 18:40  19:42  22:12 

Cloniffe Cross (Westbound) 06:57    11:18  13:22  15:22    18:15 18:45  19:47  22:17 

Clydagh Bridge (Westbound) 06:58    11:20  13:24  15:24    18:19 18:49  19:48  22:18 

Maigh Cuilinn (Garda Station) 07:00 08:20 09:20 10:20 11:22 12:20 13:26 14:20 15:26 16:20 17:20 17:50 18:23 18:53 19:20 19:50 20:20 22:20 

Donnellys Cross (Westbound) 07:04    11:26  13:30  15:30    18:27 18:57  19:54  22:24 

Tipperary Cross (Westbound) 07:08    11:30  13:34  15:34    18:30 19:00  19:58  22:28 

Kinneveys  08:25 09:25 10:25  12:25  14:25  16:25 17:25 17:55   19:25  20:25  

Rosscahill (Westbound) 07:10    11:32  13:36  15:36    18:33 19:03  20:00  22:30 

Oughterard (Gateway Hotel) 07:15    11:37  13:41  15:41    18:37 19:07  20:05  22:35 

Oughterard (The Anglers Bar) 07:18 08:35 09:35 10:35 11:40 12:35 13:44 14:35 15:44 16:35 17:35 18:05 18:40 19:10 19:35 20:08 20:35 22:38 

Clifden - 09:30 10:30 11:30 12:31 13:30 - 15:30 - 17:30 18:30 19:00 - 19:55 20:30 - 21:30 - 

Cleggan - 09:50 - - - 13:45 - - - 17:45 - 19:15 - - - - - - 

Letterfrack - 10:10 - 11:50 - - - - - 18:05 - 19:30 - - - - - - 

 BÉ Citylink Citylink Citylink BÉ Citylink Citylink Citylink BÉ Citylink BÉ Citylink BÉ Citylink BÉ Citylink BÉ 

Cleggan - - - - - - 11:30 ↕ - - 14:30 - - - 17:45 - - - 

Letterfrack - - - 08:30 - - 11:10 ↕ 12:40 - - - - - 18:05 - - - 

Clifden - 06:45  07:30  09:00 * - 11:15  12:00  13:00  - 15:00  - 17:00  - 19:00  - 21:00 - 

Oughterard (Opp The Anglers Bar) 07:20 07:35 08:20 09:50 * 10:45 12:05 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 

Oughterard (Golf Club) 07:23    10:50    14:54  16:55  19:04  20:53  22:53 

Rosscahill (Eastbound) 07:27    10:53    14:58  16:59  19:07  20:56  22:56 

Kinneveys  07:45 08:30 10:00 *  12:15 13:00 14:00  16:00  18:00  20:00  22:00  

Tipperary Cross (Eastbound) 07:30    10:55    15:01  17:01  19:10  20:59  22:59 

Donnellys Cross (Eastbound) 07:35    10:58    15:05  17:05  19:13  21:02  23:02 

MAIGH CUILINN 
(OPP GARDA STATION) 

07:40 07:55 08:40 
10:10* 

(10:25  on 

Mon, Tue, Fri) 
11:02 12:25 13:10 14:10 15:09 16:10 17:10 18:10 19:17 20:10 21:06 22:10 23:06 

Clydagh Bridge (Eastbound) 07:43    11:05    15:12  17:13  19:19  21:08  23:08 

Cloniffe Cross (Eastbound) 07:45    11:10    15:13  17:14  19:20  21:09  23:09 

Bushy Park (Opp Church) 07:51    11:15    15:18  17:19  19:25  21:14  23:14 

Newcastle Post Office 08:00 08:10 08:55 10:25 * 11:21 12:40 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:25 19:32 20:25 21:18 22:25 23:18 

Francis St (Opp Abbey Church) 08:03    11:23    15:29  17:32  19:37  21:20  23:20 

Eyre Square  08:05 08:15 09:00 10:30 * 11:25 12:45 13:30 14:30 15:32 16:30 17:35 18:30 19:40 20:30 21:30 22:30 23:30 

ATU Galway City 08:20 - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bus Éireann 419 Citylink 923 

Tá ámanna na mbusanna i gceart in Eanair 2025.     -     Bus times are effective January 2025. 
 

https://www.google.com/maps/place/53.29546,-9.09202
https://www.google.com/maps/place/53.31614,-9.15209
https://www.google.com/maps/place/53.32664,-9.16774
https://www.google.com/maps/place/53.33731,-9.17946
https://www.google.com/maps/place/53.35579,-9.20746
https://www.google.com/maps/place/53.37907,-9.2497
https://www.google.com/maps/place/53.39595,-9.25589
https://www.google.com/maps/place/53.42254,-9.30028
https://www.google.com/maps/place/53.42815,-9.32223
https://www.google.com/maps/place/53.42814,-9.32229
https://www.google.com/maps/place/53.41612,-9.29041
https://www.google.com/maps/place/53.39564,-9.25518
https://www.google.com/maps/place/53.38037,-9.24991
https://www.google.com/maps/place/53.35573,-9.20737
https://www.google.com/maps/place/53.32686,-9.16784
https://www.google.com/maps/place/53.31589,-9.15165
https://www.google.com/maps/place/53.2789,-9.06327
https://www.google.com/maps/place/53.27504,-9.05329
https://www.google.com/maps/place/53.2749,-9.04988
https://www.google.com/maps/place/53.27714,-9.01055


 

 


